

Dodavatel: MANEKIN [redacted] Římská 45/2135 Praha 2 IČ: 69038791 Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]		Provozovna: Manekin Korunní 60 Praha 2	Variabilní symbol: 24FV004 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: Odběratel: IČ: 45246211 DIČ: Základní umelecká škola Jižní Mesto, Praha 4 Krtinská 673/1 149 00 Praha
Číslo účtu: [redacted]		Datum vystavení: 05.04.2024 Datum splatnosti: 19.04.2024 Firma není plátce DPH. Forma úhrady: Příkazem	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:				
Kores 15g	24 ks	38,00		912,00
Páska krepová 25/50	2 ks	35,00		70,00
Tempera sada 10 barev	10 ks	155,00		1 550,00
Pryž tvárnivá 6421	18 ks	13,00		234,00
Tužka technická	12 ks	10,00		120,00
Nůžky školní Office 18 cm	2 ks	48,00		96,00
Lepicí pistole - náhradní	4 ks	34,00		136,00
Tempera 250 ml II	10 ks	160,00		1 600,00
Akrylové Gama 10 ks	2 ks	285,00		570,00
Karton kreslicí A2	100 ks	7,00		700,00
Karton kreslicí A3	400 ks	4,00		1 600,00
Karton kreslicí A4	200 ks	2,00		400,00
Tempera sada 10 barev	15 ks	155,00		2 325,00
Tempera 250 ml II	3 ks	160,00		480,00
Tempera 250 ml III	1 ks	170,00		170,00
Anilinky - brilantní barvy	5 ks	98,00		490,00
Akvarel sada plech 20 b	2 ks	950,00		1 900,00
Akrylové Gama 10 ks	3 ks	285,00		855,00
Akrylové Gama 500 ml I	3 ks	350,00		1 050,00
Pastel suchý Toison d'OR 8517 72 ks	1 ks	880,00		880,00
Barva na linoryt Monit	3 ks	180,00		540,00
Barva na linoryt Monit	2 ks	190,00		380,00
Váleček na linory ESSDE 200 mm	1 ks	190,00		190,00
Váleček na linory ESSDE 65 mm	1 ks	120,00		120,00
Tuš 20 g sada	3 ks	170,00		510,00
Popisovač 7790 30 ks	3 ks	86,00		258,00
Popisovač 2631	6 ks	39,00		234,00
Nůžky školní Office 15 cm	5 ks	36,00		180,00
Kores 15g	12 ks	38,00		456,00
Lepicí pistole - náhradní	6 ks	34,00		204,00
Pryž tvárnivá 6421	20 ks	13,00		260,00
Pryž 300/30	5 ks	10,00		50,00
Tužka technická	24 ks	10,00		240,00
Karton kreslicí A4	400 ks	2,00		800,00
Karton kreslicí A2	300 ks	7,00		2 100,00
Karton rýsovací A3	200 ks	8,00		1 600,00
Karton rýsovací A4	300 ks	4,00		1 200,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Kč Celkem
Karton foto černý B1	10 ks	60,00		600,00
Karton foto barevný B1	5 ks	60,00		300,00
Pastelový fixativ 1000 ml	1 ks	370,00		370,00
Fixativ KOH- I -NOOR ART	2 ks	190,00		380,00
Sada linoryt AB sada	5 ks	320,00		1 600,00
Štětec kul Vinci 303 Junior č. 3	2 ks	40,00		80,00
Štětec kul Vinci 303 Junior č. 6	2 ks	60,00		120,00
Štětec ploch Vinci 304 Junior č. 4	2 ks	45,00		90,00
Štětec ploch Vinci 304 Junior č. 6	1 ks	60,00		60,00
Štětec ploch Vinci 304 Junior č. 8	2 ks	65,00		130,00
Herkules 250 g	5 ks	78,00		390,00
Oil sada B 15x20	3 ks	680,00		2 040,00
Oil 60 ml 85	3 ks	85,00		255,00
Malířské špachtle	4 ks	90,00		360,00
Šeps akryl 1000 g	1 ks	340,00		340,00
Pravítko kovové 80 cm řezací	1 ks	594,00		594,00
Pigma Micron Wallet 10 ks	1 ks	496,00		496,00
Popisovač FC	1 ks	58,00		58,00
Tuš WN	1 ks	146,00		146,00
Tužka školní Alfa 1703	20 ks	4,00		80,00
Mondeluz jednotlivé	30 ks	15,00		450,00
Pryž tvárnivá 6421	30 ks	13,00		390,00
Tempera 250 ml II	8 ks	160,00		1 280,00
Tempera 250 ml III	2 ks	165,00		330,00
Tempera sada 10 barev	6 ks	155,00		930,00
Páska PE 38/66	2 ks	38,00		76,00
Perko kreslicí Volf	20 ks	20,00		400,00
Tužka technická	48 ks	10,00		480,00
Štětec ploch 98 č. 2,4,6	9 ks	35,00		315,00
Karton foto barevný B1	20 ks	60,00		1 200,00
Karton EKO	30 ks	28,00		840,00
Karton D hlubotisk	20 ks	50,00		1 000,00
Karton kreslicí A3	600 ks	4,00		2 400,00
Karton kreslicí A4	600 ks	2,00		1 200,00
Karton kreslicí A2	200 ks	7,00		1 400,00
Pravítko 50 cm	5 ks	48,00		240,00
Kores 15g	5 ks	38,00		190,00
Uhel přírodní	3 ks	75,00		225,00
Barevný karton A4 -sada	1 ks	220,00		220,00
Mědisková Umton	4 ks	350,00		1 400,00
Barva na linoryt Monit	2 ks	180,00		360,00
Štětec vlas ploch 989 č 2,4	6 ks	45,00		270,00
Štětec kul Vinci 303 Junior č. 18	1 ks	200,00		200,00
Páska krepová 38/50	2 ks	58,00		116,00
Páska papírová 40/50	3 ks	40,00		120,00
Pastelový fixativ 1000 ml	1 ks	370,00		370,00
Akvarel 36	2 ks	39,00		78,00
Anilinky - brilantní barvy	6 ks	98,00		588,00
Pastel suchý Toison d'OR 8522 (h+š) 12ks	1 ks	147,00		147,00
Popisovač 7790	10 ks	4,00		40,00
Ofsetová barva	1 ks	700,00		700,00

Součet položek

51 904,00

CELKEM K ÚHRADĚ

51 904,00

Vystavil:



ŽO/0004311/98/Hot Praha 2

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 24FV004